
UCHWAŁA NR 1193/XL/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 
osób prowadzących rodzinny dom dziecka oraz rodzin zastępczych zawodowych 

pełniących funkcję pogotowia rodzinnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z  2022 r. poz. 528 i 583), art. 85  ust. 1 i 2, art. 91  ustawy z  dnia 9  czerwca 2011 r. o  wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz osób prowadzących 

rodzinny dom dziecka, o  których mowa w  art. 85  ust. 1  ustawy z  dnia 9  czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty nie niższej niż 3 000,00 zł miesięcznie. 

2. Podwyższa się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia 
rodzinnego, o których mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej, do kwoty nie niższej niż 3 400,00 zł miesięcznie. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DB4F476-8318-46FF-8488-4A90CE17E4FC. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


